
'S COP/A 17 Ei DEI

Juan Enrique MA
Jet e División Cont

KE.0 Y T.

egistro

Pnvincia de Tierra del Fuego
Antártida e Irlas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación 22 NOV 2007

USHUAIA,

VISTO la Circular N° 27/07 producida por la Dirección General de Recursos
Humanos; y

CONSIDERANDO:
Que mediante la misma se establece la fecha de cierre de información para la

liquidación del mes de diciembre de 2.007, la cual se efectuará el día veintitrés (23) de
noviembre de 2.007.

Que ante lo expuesto se hace necesario proceder a la baja de las horas cátedra
y cargos transitorios asignados por este Ministerio a las dependencias detalladas desde
el Anexo I y hasta el Anexo XX de la presente, a partir del día diecisiete (17) de
diciembre de 2.007 y las detalladas en el Anexo XXI a partir del día veintiuno (21) de
diciembre de 2.007.

Que la suscripta se encuentra facultada para dictar el presente acto
administrativo, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 11° de la Ley Provincial N°
703.

Por ello:
LA MINISTRO DE EDUCACIÓN

RESUELVE:
ARTÍCULO 1°.- Dar de baja las horas cátedra y cargos transitorios detallados desde el
Anexo l hasta el Anexo XX que forman parte integrante de la presente, a partir del día
diecisiete (17) de diciembre de 2.007, y las detalladas en el Anexo XXI a partir del día
veintiuno (21) de diciembre de 2.007, por los motivos expuestos en el exordio.
ARTICULO 2°.- Notificar a los interesados, comunicar a la Dirección General de
Contable, Presupuesto y Patrimonio y a quienes corresponda. Dar al Boletín Oficial de
la Provincia y archivar.

RESOLUCIÓN M. E.D. N° 
2476 ,0,

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



(

ES CL: rE1 DEL Oi

Juan Jaque MANCHINI
Jefe U iÓn Control y Registro

M.E.C.C. y T.

Ftel MARIA I. CABRERA DE URD
Iiinstre de Educa*

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN M. E.D. N° 2476 /07

AMBITO DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN

APELLIDO Y NOMBRE y/o INSIITUCION D.N.L N°

l'A ,
9 l1 1p.	 o1 CARGO

RESOLUCIN
MINISTERIA

O
L N°

LOPEZ, RECTOR 16,541,104 1 846 - Auxiliar Administrativo Docente 410/04 -334/05

GIOVANINI, RENATO 22.210.869 42 910 - Hora Cátedra
318/04 -334/05-

810/06

MONACO, SILVINA ANDREA 25.739.771 42 910 - Hora Cátedra
688-713/04-159-

600/05

PESSINA, DUILIO 12,876,008 20
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

0028/03

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y 634/04 -334-PESSINA, DUIII0 12,876,008 15 Polimodal 646/05-810/06

PELAEZ, VIVIANA CRISTINA 14.399.667 1 846 - Auxiliar Administrativo Docente 1653/05

HERNANDE2 OYARZO, JESSIE MABEL 18,662,333 16
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

421/06

YACANTE, LUIS NORBERTO 29,649,779 1 846 - Auxiliar Administrativa Docente 337/07

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y 750/04-334/05-GUAYMAS, LEONARDO MARTIN 26,183,697 15 Polimodal 810/06

PIEDRA, JOSE LUIS 14,137,543 10 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

1486/05-810/06

RAME ALEJANDRO 16,158,723 20 910 - Hora Cátedra 0073/05

ORTIZ, ROBERTO 22,534,514 5
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

1093/06

li

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



ES COFIA FIEL DEL O" !I b5,

..1•71,
Jefe Div.

M.E.C.0
g tro

ti  

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO II DE LA RESOLUCIÓN M. E.D. N° 2476 /07

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

AM t MO Y NOMBRE y/o I NN. .D.N.I. e 1á" CARGO
RESOLUCION MINISTERIAL

N°INSTITUCION

MONTAN', MARCELA MONICA 20.928.212 10
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

507/04-257/05-811/06

ZAMAR, MARINA CRISTINA 20,508,194 10
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

898/04-257-286-416-1945/05

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y 898/04-257-286-416-1619-
PORTELA, SONIA ELIZABET 26,561,258 20 Polimodal 1945/05

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y 898/04-257-286-416-1619-
DIAZ, VICTOR HUGO 22,512,189 20 Polimodal 1945/05

MEDEIROS, SILVIA KARINA 22,560,670 20
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

898/04-257-286-416-1619-
1945/05

BELDI, MARIA CRISTINA 14,188339 14
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

593/06

VERA, OLGA VIOLETA 14,537,597
16

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

268/07

1
846 - Auxiliar Administrativo 366/07

SECRETARIA DE EDUCACION Docente

100
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y 360/07

SECRETARIA DE EDUCACION Polimodal

2
846 - Auxiliar Administrativo 360/07

SECRETARIA DE EDUCACION Docente

52 910 - Hora Cátedra 1076/07
SECRETARIA DE EDUCACION

MUÑOZ, GLADYS NOEM1
16,731,146

12
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

635/07

VALE, MONICA 23,258,974 15
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

516/04-88/05

CUFONE, MARCELA 22,845,206 12
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

516/04-88/05

RUBIO ELENA PATRICIA 21,703,231 12
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

569/05

PALOTTA, LAURA CECILIA 20,040,083 24
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

1726-1991/04

PALOTTA, LAURA CECILIA 20,040,083 12
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

1831/04-112/05

MURPHY, VALERIA 16,905,567 4 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

1831/04-112/05

679-901/05

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
SECRETARIA DE EDUCACION 2 Polimodal

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



SUW11111~1~111.~1

ES COMA HEL DEL OrerINAI.

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO III DE LA RESOLUCIÓN M. E.D. N° 2 4 7 6	 /07

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE GESTIÓN CURRICULAR

1.10 b

APELLIDO Y NOMBRE y/o INSTITUCION D.N.I. N°
§1

CARGO RESOLUCION

3 2 MINISTERIAL N°
u

SIMON, CLAUDIA ELVIRA
21,756,943

6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

850/07

TRONCOSO, HAMEE OLGA
24,744,575

5
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

1383/07

n
Prat MARIA I. CAMA DE	 • •• 31

de Educaitn

JeJf euaDnmEsniórniqcueonMtrolANy CRegiHiNstiro

M.E.G.G. y T.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



Juan -' rique MANCHINI
Jefe t s ion Control y Registro

M.E.C.C. y T.

›, 7 1, r;

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación	 2 	 76ANE XO IV DE LA RESOLUCIÓN M. E.D. N°	 /07

EDUCACIÓN TÉCNICA, FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN LABORAL JÓVENES Y
ADULTOS

APELLIDO Y NOMBRE y/o INSTITUCION D.N.I.N°

1
1 1u o CARGO RESOLUCION

MINISTERIAL N°

VERON, Ricardo Antonio 8,286,061 20
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

891/07

BRONZOVICH, Silvia Estela 13,954,175 15 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

891/07

KAUFMANN, Marcelo Javier 30,433,873 1 846 - Auxiliar Administrativo Docente 2183/07

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



;(s.„....._susto

li

MARIA CABRERA nE
de  

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO V DE LA RESOLUCIÓN M. E.D. N° 2476 /07

CONSEJO PROVINCIAL DE BECAS

IZI

APELLIDO Y NOMBRE y/o EVSTITUCION DNI. N° rl
12

CARGO
RES OLUCION

MINISTERIAL N°

CONSEJO PROVINCIAL DE BECAS 20 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 981/06

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y 754/04-334-GALAICA, ANA MARIA 20,193,441 20 Polimodal 1668/05

Juan Enrique MANCHINI
Jefe División Control y Resisten

M.E.G.G. y T.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



S2.4•414•nr

1.4••••••419,n

Juan Enrique ANCHINI
División C trol y Registro

M.E.C.C . y T.

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República ATI:tina 2 4 7 6Ministerio de Educación
ANEXO VI DE LA RESOLUCIÓN M. E.D. N° 	 /07

SUBSECRETARIA DE EDUCACION

APELLIDO Y NOMBRE y/° INSITTUCION D.N.I. N°

lb
QS1

12 CARGO
RESOLUCION

MINISTERIAL ¡'1°

FRESONE RISSO, DELTA 11,683,418 16
852 "Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

1342/06

VILLAFAIN, PAULA VANESA 21,159,680 5 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 1504/06

LAMAS, GRACIELA ALICIA 12,488,041 10 910 - HORA CATEDRA TERCIARIA 1281/06-354/07-
989/07

OROZCO, ELINA DEL CARMEN 20,871,806 9
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

1180/07

ORTIZ, ENRIQUE CEFERINO 20,479,682 6
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

2301/07

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y 994/07OLGUIN, AlICIA MABEL 23,584,942 5 Polimodal

CARMASSI, JORGE HUGO 12,948,564 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

1227/07

SOLANO, EDGARDO NICOLÁS 13,159,372 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

1227/07

TOVARES, VICTOR HUGO 8,585,019 23 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

354/06

SANCHEZ, VALERIA BEATRIZ 24,682,752 1 846 - Auxiliar Administrativo Docente 331-852/06-
1698/07-2130/07

SUBSECRETARIA DE EDUCACION 2 846 - Auxiliar Administrativo Docente 598/06-435/07

SUBSECRETARIA DE EDUCACION 26
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

552/07

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos°



tl ES 4s, 	 i7•1

jUall Erni	 MANCHINI
Jefe Divis- Control y Registro

M.E.G.G . y T.

.nalu-ent

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

&pública Argentina
Ministerio de Educación 	 2	 7ANEXO VII DE LA RESOLUCIÓN M. E.D. N°  	 /07

DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA Y COMUNICACIÓN

to
C1

aQ t l LUCIO NRESOL
APELLIDO Y NOMBRE y/o INSTITUCION D.N.L N° u o

x
CARGO

MINISTERIAL N°

U

&BE, VICTOR 20,709,959 6
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

1360/06-1580/07-
2225/07

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



rifinNA
rf	

L

ue MANCHINI
n Control y Registro

M.EC.C. y T.

ri
1...“) *41,

Provincia de Tierra ded Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO VIII DE LA RESOLUCIÓN M. E.D. N a( 2	 7 6	 /07

SUPERVISIÓN GENERAL EGB 1 Y 2

Lti
el b

1 1 RESOLU CION
APELLIDO Y NOMBRE y/o INSTITUCION DNI N° u 11 ,

m
CARGO MIVISTERIAL N°

VELIZ, JOSE MARIA 23,239,636 1 212 - Miro. (Año) Nivel EGB 1 y 2 - T.S. 818/04

DE LEON, STELLA MARIS 13,858,314 16
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

534/0(

AV1LA, CARLOS ALBERTO 12,943,545 16
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

1275/04

FAEDDA, FAMA MARINA 29,903,394 6
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

39/0-4

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



A.
Ju Enrique MANCHINI

Jefe División Control y Registro

M.E.G.C . VT•

I	 \

Rol. MARÍA t CABRERA DE URDAPI
Mento de Editarte •  

Pnwincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina •
Ministerio de Educación

ANEXO IX DE LA RESOLUCIÓN M. E.D. N° 2476 /07

AREA ARTISTICA Y EDUCACION FISICA ESCOLAR

APELLIDO Y NOMBRE Wo nvsnrucloN D.N.I. N°

11
Q E CARGO

RESOLUCION

MINISTERIAL N°

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y 378/04-318-1619/05-TEICHEIRA, CARLOS 17,402,966 14 Polimodal 1690/05

TEICHEIRA, CARLOS 17,402,966 8 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

451/06

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y 378/04-318-1619/05-
PIZARRO, FERNANDO ANTONIO 13,806,468 16 Polimodal 1690/05

NICALA, CLAUDIO 16,431,301 3
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

451/06

GOMEZ, CRISTINA 11,599,927 12
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

1706/04-318-
1619/05-1690/05

DI BATA, PEDRO 17,168,896 11
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

1377-1620- 1690/05

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y 378/04-318-1619-
RODRIGUEZ ERROTABERE, CRISI1AN 20,196,051 12

Polimodal 1690/05

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y 764-1620-1652/05-
NAVARRO, OSCAR ALBERTO 13,558,131 16 Polimodal 171/06

BIANCHI, LUIS ALBERTO 12,984,717
8

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

490/06

HERRERA, CLAUDIO 21,893,498 10
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

719/07

FERNANDEZ, PABLO 25,774,918 1 846 - Auxiliar Administrativo
Docente

332/06

BELMONTE, MARIA ALEJANDRA 21,697,482 3
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

2295/07

POSTIGLIONE, RODOLFO ENRIQUE 14,739,595 11
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

2295/07
......„.,.......... ,	 • ........ „ ..	 .	 ..

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



mak......e.ws....nmeas..neetseffarananamlenersounowsn

iii ''''' -	 •

Li ity C.; (I.  	
•ii,

Juan Enri. MANCHINI
Jefe Diyisi Control y Registro

.E.C.C. y T.  

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO X DE LA RESOLUCIÓN M. E.D. N° 2476 /07

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE GESTION CURRICULAR Y EVALUACION

11
APELLIDO Y NOMBRE y/o

EVSTITUCION
D.N.L No Q 1

CARGO
RESOLUCION

MINISTERIAL N°

ROSALES, NORMA BEATRIZ 17,302,219 9
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

246/06

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y 881/06
DE LASA, LUIS IGNACIO 10,868,808 20 Polimodal

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y 1121/06
WATSON, CAROLINA 13,877,636 12 Polimodal

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y 1427/06
GORSSE, MARÍA CECILIA 27,225,028 18 Polimodal

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



E e Cr‘ r"'Lit 7

...1•.•+•n•••nn.1.11•nn

T, •	 ri	 • n

MANCHINI
Control y Registro

E.C.C. y T.

Juan Enri
Jefe Divis

\  Prot. MARÍA I. CABRERA DE URD 	 A

kinst de ara&

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XI DE LA RESOLUCIÓN M. E.D. N° 	 7 	 /07

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACION SUPERIOR, CAPACITACION;
INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO PROFESIONAL

AM ¡IDO Y NOMBRE y/o
D.N.I. N°

21
gt
oo

1"oo
u 5

CARGO
RESOLUCION

MINISTERIAL N°INSITTUCION

COUREL, MARIA CECIIIA 13.684.403 1 846 - Auxiliar Administrativo
Docente 0357/06

VARAS, OSVALDO MAMERTO 14,348,039 1 802 - Director de 1° T.C. 249/06

CAPACITACIÓN DOCENTE
12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y

Polimodal 1617/06

CAPACITACIÓN DOCENTE
12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y

Polimodal 1633/06

BLESSIO, ALICIA YANET 24,319,132 15 910 - HORA CATEDRA TERCIARIA 1256/04-155-1619-
1651/05-1680/07

MASAIA, CARLOS vIcToR 13,539,934 10 910 - HORA CATEDRA TERCIARIA 1401/06-1399/07

CLARK, CARLOS ALBERTO 17,039,044 10 910 - HORA CATEDRA TERCIARIA 1401/06-1399/07

DIRECCION DE EDUCACION
SUPERIOR Y CAPACITACION 1 846 - Auxiliar Administrativo 440/07
DOCENTE Docente

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



Juan Enrique r ANCHINI
jefe División nitrad y Registro

M.E.C.C. y T.

e
Provincia de Tierra del Fuego

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

Ministerio de Educación

ANEXO XII DE LA RESOLUCIÓN M . E.D. N° ,2 4 7 6	 /07

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACION 

APELLIDO Y NOMBRE y/o
INS77TUCION

D.N.I.N°

11
9!

1
CARGO

RESOLUCION
MINISTERIAL N°

AVEDANO, ANDREA SILVIA 12,838,548 14 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

248/06

FIGUEROA, FELIPE 20,105,034 10 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 645/06-851/06

RODRIGUEZ , ENRIQUE ALBERTO 12,961,917 10 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 474/07

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"

PRIVADA



Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argenti
Ministerio de Educación	 2 4 7 6ANEXO XIII DE LA RESOLUCIÓN M. E.D. N° 

COORDINACION PROVINCIAL PROGRAMA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

APELLIDO Y NOMBRE y/o
INSTITUCION

D.N.I. N°

11
o..z

1 CARGO
RESOLUCION

MINISTERIAL N°

CUEVAS NOVOA, Samuel Enrique 18.780.188 15
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

717/06

ROBELIN, Juliana 26,974,985 12 115 - Hora Cátedra Nivel Inicial 11/07

/07

Juan Enrique M	 HINI
Jefe División Co	 Registro

M.E	 Y T

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



\litmakvaelyA
Ministre de Edu

Juan Enrique 1 
NCHIM

Me División	 t(ol y Registro

M.E,C.G. y T.

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación 	 .2 4 7 6ANEXO XIV DE LA RESOLUCIÓN M. E.D. N 	 /07

DIRECCION PROVINCIAL DE PROGRAMAS NACIONALES

APELLIDO Y NOMBRE y/o
INSTITUCION

D.N.I. N°

11

CZ

 b1 CARGO
RESOLUCION

MINISTERIAL N°

Coordinación de Programas
Nacionales 30 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y

Polimodal
1366/06

Coordinación de Programas
Nacionales 1 846 - Auxiliar Administrativo

Docente
1366/06-1786/07

OVIEDO RAUL CESAR 17,168,828 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

42/07

OVIEDO RAUL CESAR 17,168,828 5 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

420/07

OVIEDO RAUL CESAR 17,168,828 1 846 - Auxiliar Administrativo
Docente

270/06

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos°



Juan Enri. MANCHINI
Jefe DM ' Control y Registro

M.E.C.G. y T.

•
Provincia de Tierra del Fuego

Antártida e Islas del Atlántico Sur
Rtpública Atzentina

Ministerio de Educación	 4 7 6ANEXO XV DE LA RESOLUCIÓN M. E.D. N° 	 /07

JUNTA DE CLASIFICACION Y DISCIPLINA DE LOS NIVELES EGB 3 Y POLIMODAL

11
APELLIDO Y NOMBRE y/o

INSITTUCION D.M. N°
'I 1

§
CARGO RESOLUCION

MINISTERIAL N°

BOEDO, Alicia Cristina 12,439,983 12 852 - Hora Cátedra
Nivel EGB 3 y Polimodal 1552/07

VENA, Néstor Mario 13,087,709 12 852 - Hora Cátedra
Nivel EGB 3 y Pollmodal 1552/07

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



Ce, re',.riP\ nr»;
- 1	 1..# t..

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur	 nrique MA

te División Con	 Registro

	

República Argentina 	 M.E. Y T,

	

Ministerio de Educación	 2 4 7 6ANEXO XVI DE LA RESOLUCIÓN M. E.D.	 /07

SUBSECRETARIA DE PREVENCIÓN Y ASISTENCIA EN ADICCIONES

APELLIDO Y NOMBRE Wo
EVS77TUCION

D.N.I.N°

ua 1o o
o
<

CARGO RESOLUCION MINISTERIAL N°

MORENO JUANA 12,612,239 1 846 - Auxiliar
Administrativo Docente

1604/04-137-860-929/05-
2183/06-43/07

NAPOLITANO, LAUREA LIA 14,371,081 8
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

1580/04-137-860-929-1110/05-
2183/06-43/07

852 - Hora Cátedra Nivel 1793/04-137-860-929/05-GROSSE, MARÍA GABRIELA 14,126,836 20 EGB 3 y Polimodal 2183/06-43/07

MARTINOIA LUIS FELIPE 16,504,869 2 EGB 3 y Polimodal
852 - Hora Cátedra Nivel

MARTINOIA LUIS FELIPE 16,504,869 20 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

1904/06-2183/06-43/07

MARTINOIA LUIS FELIPE 16,504,869 12 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

612/07

MARTINOIA LUIS FELIPE 16,504,869 6
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

612/07

LATAILLADE, MÓNICA LILIANA 14,741,416 7 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

1616/06-2043/06-2183/06-43/07

LATAILLADE, MÓNICA LILIANA 14,741,416 3 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

1526/07

IMBERT ADOLFO MARIO 18,444,071 6
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

0089-860-929/05-2183/06-43/07

IMBERT ADOLFO MARIO 18,444,071 3 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 1526/07

SANTARSIERI MARIA DEL ROSARIO 26,174,733 9
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

0089-860-929/05-2183/06-43/07

SANTARSIERI MARÍA DEL ROSARIO 26,174,733 4
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

965/06-2183/06-43/07

SANTARSIERI MARÍA DEL ROSARIO 26,174,733 20 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

531/07

UGALDE, MARÍA LUCILA 23,355,194 15 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

753-860-929/05-126/06-43/07

IDABERRY, HIIDA NOEMI 16,204,409 15 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

749-860-929/05-126/06-43/07

IDABERRY, HILDA NOEMI 16,204,409 3
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

1616/06-2183/06-43/07

RIVADENEIRA, JORGE LUIS 28,855,047 15
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

0038/06-2183/06-43/07

DIÉGUEZ, FERNANDO EMILIO 20,004,046 20 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 0037/06-2183/06-43/07

OÑA, GABRIELA 25.114.942 16
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

107/06-965/06-2183/06-43/07

DE ANIDEN°, MARÍA TAMARA 25.140.179 14
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

172/06-2183/06-43/07

DE ANTUENO, MARIA TÁMARA 25.140.179 15
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

1851/06-2183/06-43/07

MOR, ANDREA VERÓNICA 23,736,692 20
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

361/06-2183/06-43/07

ZANONE, GABRIELA ALEJANDRA 17,181,532 11 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

579/06-2183/06-43/07-94/07

ZANONE, GABRIELA ALEJANDRA 17,181,532 6
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

1358/06-2183/06-43/07

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



[7- 3 Cc , i 

/
Juan rique MANCHINI

Jala/león Control y Registro
M.E.G.G. y T.

2476

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

.///2

ZANONE, GABRIELA ALEJANDRA 17,181,532 8
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

531/07

GORELLA SLASVIN, MARIANA
CRISTINA 22.905.624 20

852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

1140/06-2183/06-43/07

GORELLA SLASVIN, MARIANA
CRISTINA 22.905.624 7

852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

1424/07

GORELLA SLASVIN, MARIANA
CRISTINA 22.905.624 10

852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

1037/07

ALEN, ROBERTO DANIEL 24,300,067 20
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

1225/06-2183/06-43/07

ALEN, ROBERTO DANIEL 24,300,067 1 846 - Auxiliar
Administrativo Docente

07/07

MERCADO, NATALIA SOLEDAD 25,075,871 20
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

CROCETTI, SERGIO JOSÉ 23 829 841 10 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 1902/06-2183/06-43/07

PERSICO, PAOLA ROMINA 23,706,677 7 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

1270/07

PERSICO, PAOLA ROMINA 23,706,677 g 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

1526/07

PERSICO, PAOLA ROM1NA 23,706,677 10
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

1730/07 

CARCER, MARCELA EDITH 20,416,481 6 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

995/07

CARCER, MARCELA EDITH 20,416,481 3 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

1526/07

MONTAN' MARCELA MONICA 20,928,212 10 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

1272/07

ZANONE, GISELDA ANDREA 18,507,687 10 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

1616/06-2183/06-43/07-1037/07

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



ES COPEn	 nEL ORIGINAL
Ci\JÑ

hal KIM CMRER, li •
ger de :ata.,

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Algentina
Ministerio de Educación

ANEXO XVIII DE LA RESOLUCIÓN M. E.D. N° 2476 /07
SUBSECRETARÍA DE DEPORTES Y JUVENTUD

APELLIDO Y NOMBRE y/o
INSTITUCION

D.N.I. N°

119 1
Uu

CARGO
RESOLUCION

MINISTERIAL N°

BARRIA, SERGIO ALEJANDRO 20,434,080 18 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 124/06

Subsecretaria de Juventud y
Deportes 540 852 - Hora Cátedra Nivel

EGB 3 y Polimodal 2064/06-462/07

Subsecretaria de Juventud y
Deportes 160 852 - Hora Cátedra Nivel

EGB 3 y Polimodal 895/07

Subsecretaria de Juventud y
Deportes 590 852 - Hora Cátedra Nivel

EGB 3 y Polimodal 1191/07

Jeto DivIsión ContIol yJuan Emni.le.::::::gtstro

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



4,-,/5".1(:-/N1,\L
Jira,"

Juan Enn • ue MANCHIN
. Itro

Je% DivismitiEn .CcocnnoviTy

•

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XIX DE LA RESOLUCIÓN M. E.D. N° 2476 /07

SUBSECRETARÍA DE CULTURA

APH r rno Y NOMBRE vio
D.N.I. N°

In' 1
.,,cn
1 ,,o.

1

CARGO
RESOLUCION

MINISTERIAL N°INSTITUCION

Ss DE CULTURA 467 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 2180/06

Ss DE CULTURA 300 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 500/07

ZAPATA, HERNÁN MAURICIO 29,920,144 21 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 36/07

VELAZQUE, MIRIAM ALICIA 29,042,680 4
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 106/07-349/07

VERA, FRIAS VANESA 31,615,594 4 E8G52B -3Hyopr oa C á toeddia Nivel 106/07-349/07

LEGUINA, CORA ITATI '27,388,285 4 E8G52B -3Hyoproa Cátedraivel 106/07-349/07

AGUILERA, LAURA ALEJANDRA 23,049,635 2
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 722/07

BARTOLOTTT, MARfA GABRIELA 30,632,640 2 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 722/07

FABREGA, VALERIA CECII1A 27,684,826 4 852 -Hora Cátedra NivelEGB 3 y Polimodal 722/07

POCAI, ANA LAURA 29,763,970 22
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 722/07

NIEVA, JULIO CESAR 30,008,458 18 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 728/07

LASSALLE, NATALIA 27,029,699 9-
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 728/07

GUEVARA, OSVALDO LUIS 14,276,812 1 846 - Auxiliar
Administrativo Docente 1398/07

BEXIGA DE JESUS, CAROLINA 29,292,598
1

846 - Auxiliar
Administrativo Docente 1398/07

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XX DE LA RESOLUCIÓN M. E.D. N° 	 7 6	 /07

BIBLIOTECA POPULAR SARMIENTO

21
APELLIDO Y NOMBRE y/o 9 1) RESOLUCION

INST1TUCION
D.N.I.

o
1

ul

CARGO
MINISTERIAL N°

934/04-171-285-860-
CARABAJAL WALTER 25,190,387 1 846 - Auxiliar

Administrativo Docente
1083/05-118/06

Juan Enrique MANCHINI
Jefe División Control y Registro

M.E.C.C. y T.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



Prd	 1. CABRERA DE(P9

&erró

‘14

JuanDmEnt141

3eiesIón., .; reta" 

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Alentina
Ministerio de Educación
ANEXO XXI DE LA RESOLUCIÓN M. E.D. N° 2476	 /07

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

APELLIDO Y  NOMBRE y/o
INS ni UCION D.N.I.No

lo
el b

1 111_,1 o
c.ou

CARGO RESOLUCION
MINISTERIAL N°

LIENDRO, SEBASTIAN 24,271,665 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 1009/04-1266/06

SEGADE, Karina Laura 23,454,863 2 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 1957/06

BERENGUER, ANDREA INES 16,094,194 16 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 1009/04

EGB 3 LAGUNA ESCONDIDA 24 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 319/05-345/06

EGB 3 LAGUNA ESCONDIDA 1 212 - Miro. (Año) Nivel EGB 1 y 2
- T.S. 319/05-345/06

EGB 3 LAGUNA ESCONDIDA 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 345/06

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22

